АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015  № 792

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 17.12.2012 № 869

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены
обязательности печати хозяйственных обществ», на основании пункта 38 части 1
статьи 10 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 17.12.2012 № 869 «Об утверждении Порядка проведения отбора
предпринимательских проектов «Бизнес – старт» (в редакции от 14.11.2013 № 819,
от 11.12.2013 № 907, от 19.12.2013 № 941, от 09.01.2014 № 13, от 06.08.2014 № 608,
от 27.10.2014 № 807, от 07.05.2015 № 336, от 19.10.2015 № 721):

- абзац пятый раздела 5 Порядка проведения отбора предпринимательских
проектов «Бизнес-старт», утвержденного указанным постановлением, дополнить после
слов «скреплены печатью» словами «(при наличии печати)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ